

# Kirk Plast Complete A/S

Hjardalvej 20, Thorsted, 7700 Thisted

CVR-nr. 33 36 71 55

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2021.

---

Ann Dorthe Bjerregaard  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 13          |
| Balance  | 14          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 16          |
| Noter  | 17          |

**Selskabsoplysninger**

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Kirk Plast Complete A/S<br>Hjardalvej 20<br>Thorsted<br>7700 Thisted   |
|                        | Telefon: 97971639<br>Telefax: 97971623<br>Hjemmeside: <a href="http://www.kirkplast.dk">www.kirkplast.dk</a> |
|                        | CVR-nr.: 33 36 71 55<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>10. regnskabsår                             |
| <b>Bestyrelse</b>      | Norman Jensen, formand<br>Jesper Kirk Krog<br>Ann-Dorthe Bjerregaard   |
| <b>Direktion</b>       | Jesper Kirk Krog   |
| <b>Revision</b>        | BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Thyparken 10<br>7700 Thisted                              |
| <b>Bankforbindelse</b> | Andelskassen, Svinget 1, 7752 Snedsted   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling værktøjer og produktion af emner i plast.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.889 t.kr. mod 1.403 t.kr. sidste år. Bruttofortjenesten er i 2020 særligt påvirket af:

- Modtaget lønkomensation som følge af Covid-19 pandemien, t.kr. 355, der er indregnet under andre driftsindtægter.
- Udviklingsomkostninger er nedskrevet til kr. 0. Af- og nedskrivninger på udviklingsomkostninger udgør samlet t.kr. 302. Derudover er der nedskrevet t.kr. 83 på materielle anlægsaktiver.

Resultatet efter skat udgør 998 t.kr. mod -473 t.kr. sidste år. Ledelsen anser udviklingen, og årets resultat for meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning har der ikke været begivenheder, der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet har fået en meget tilfredsstillende start på 2021. Stigende ordretilgang og en stadig forbedret effektivitet har medført en meget tilfredsstillende start på året.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>                             | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>2.888.740</b> | <b>1.403.039</b> |
| Distributionsomkostninger               | -348.383         | -355.216         |
| Administrationsomkostninger             | -1.225.179       | -1.581.678       |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>1.315.178</b> | <b>-533.855</b>  |
| Andre finansielle indtægter             | 3.538            | 1.750            |
| Øvrige finansielle omkostninger         | -35.597          | -73.548          |
| Finansiering netto                      | -32.059          | -71.798          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>1.283.119</b> | <b>-605.653</b>  |
| 2 Skat af årets resultat                | -284.885         | 132.909          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>998.234</b>   | <b>-472.744</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                  |                  |
| Overføres til overført resultat         | 998.234          | 0                |
| Disponeret fra overført resultat        | 0                | -472.744         |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>998.234</b>   | <b>-472.744</b>  |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>                              |                         |                         |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note  | 2020                    | 2019                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                         |                         |
| 3 Færdiggjorte udviklingsprojekter          | 0                       | 301.982                 |
| 4 Software                                  | 0                       | 0                       |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt            | <u>0</u>                | <u>301.982</u>          |
| 5 Indretning lejede lokaler                 | 80.008                  | 128.990                 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 90.858                  | 244.802                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>170.866</u>          | <u>373.792</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>170.866</u></b>   | <b><u>675.774</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                         |                         |
| Råvarer og hjælpematerialer                 | 1.377.977               | 820.625                 |
| Fremstillede varer og handelsvarer          | 448.073                 | 439.773                 |
| Varebeholdninger i alt                      | <u>1.826.050</u>        | <u>1.260.398</u>        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 903.841                 | 946.058                 |
| 6 Igangværende arbejder for fremmed regning | 15.166                  | 60.442                  |
| Udskudte skatteaktiver                      | 52.760                  | 69.223                  |
| Andre tilgodehavender                       | 72.349                  | 63.234                  |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 15.366                  | 7.103                   |
| Tilgodehavender i alt                       | <u>1.059.482</u>        | <u>1.146.060</u>        |
| Likvide beholdninger                        | 594.120                 | 0                       |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>3.479.652</u></b> | <b><u>2.406.458</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>3.650.518</u></b> | <b><u>3.082.232</u></b> |



**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>           |  | 2020                    | 2019                    |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |  | <u>          </u>       | <u>          </u>       |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
|                           | Virksomhedskapital                           | 510.000                 | 510.000                 |
|                           | Reserve for udviklingsomkostninger           | 0                       | 39.687                  |
|                           | Overført resultat                            | 919.381                 | -373.540                |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>1.429.381</u></b> | <b><u>176.147</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
| 7                         | Anden gæld                                   | <u>0</u>                | <u>112.242</u>          |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>0</u>                | <u>112.242</u>          |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                    | 0                       | 1.655.488               |
| 6                         | Igangværende arbejder for fremmed regning    | 8.973                   | 24.523                  |
|                           | Leverandører af varer og tjenesteydelser     | 508.751                 | 430.019                 |
|                           | Selskabsskat                                 | 268.422                 | 0                       |
|                           | Anden gæld                                   | 1.434.991               | 683.813                 |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>2.221.137</u>        | <u>2.793.843</u>        |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>2.221.137</u></b> | <b><u>2.906.085</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>3.650.518</u></b> | <b><u>3.082.232</u></b> |
| <br>                      |  |                         |                         |
| <b>1</b>                  | <b>Særlige poster</b>                        |                         |                         |
| <b>8</b>                  | <b>Medarbejderforhold</b>                    |                         |                         |
| <b>9</b>                  | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| <b>10</b>                 | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|   | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Reserve for udvik-</u><br><u>lingsomkostninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>     |
|---|---------------------------------------|---|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019                  | 510.000                               | 54.120  | 84.771                   | 648.891          |
| Årets overførte overskud eller underskud    | 0                                     | 0   | -472.744                 | -472.744         |
| Overført                                    | 0                                     | -14.433   | 14.433                   | 0                |
| Egenkapital 1. januar 2020                  | 510.000                               | 39.687  | -373.540                 | 176.147          |
| Kapitalnedsættelse til dækning af underskud | -255.000                              | 0   | 255.000                  | 0                |
| Kapitaludvidelse                            | 255.000                               | 0   | 0                        | 255.000          |
| Årets overførte overskud eller underskud    | 0                                     | 0   | 998.234                  | 998.234          |
| Overført                                    | 0                                     | -39.687   | 39.687                   | 0                |
|   | <b>510.000</b>                        | <b>0</b>  | <b>919.381</b>           | <b>1.429.381</b> |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har som følge af COVID-19 pandemien modtaget t.kr. 355 i lønkompensation, der er indregnet under andre driftsindtægter.

|   | <u>2020</u>            | <u>2019</u>              |
|---|------------------------|--------------------------|
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                            |                        |                          |
| Skat af årets resultat                                      | 268.422                | 0                        |
| Årets regulering af udskudt skat                            | 16.463                 | -132.909                 |
|   | <u><b>284.885</b></u>  | <u><b>-132.909</b></u>   |
|   | <u>31/12 2020</u>      | <u>31/12 2019</u>        |
| <b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>                  |                        |                          |
| Kostpris 1. januar 2020                                     | 1.907.527              | 1.907.527                |
| Afgang i årets løb  | -1.907.527             | 0                        |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                           | <u><b>0</b></u>        | <u><b>1.907.527</b></u>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020                        | -1.605.545             | -1.414.791               |
| Årets afskrivninger   | -190.754               | -190.754                 |
| Årets nedskrivninger  | -111.228               | 0                        |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 1.907.527              | 0                        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>              | <u><b>0</b></u>        | <u><b>-1.605.545</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>              | <u><b>0</b></u>        | <u><b>301.982</b></u>    |
| <b>4. Software</b>  |                        |                          |
| Kostpris 1. januar 2020                                     | 140.440                | 140.440                  |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                           | <u><b>140.440</b></u>  | <u><b>140.440</b></u>    |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020                        | -140.440               | -133.459                 |
| Årets afskrivninger   | 0                      | -6.981                   |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>              | <u><b>-140.440</b></u> | <u><b>-140.440</b></u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>              | <u><b>0</b></u>        | <u><b>0</b></u>          |

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

|  | <u>Indretning<br/>lejede lokaler</u> | <u>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</u> |
|--|--------------------------------------|--|
| Kostpris 1. januar 2020                        | 489.824                              | 698.077  |
| Tilgang  | <u>0</u>                             | <u>15.478</u>  |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>              | <b><u>489.824</u></b>                | <b><u>713.555</u></b>                                  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020           | 360.834                              | 453.275  |
| Årets afskrivninger                            | 48.982                               | 86.893   |
| Årets nedskrivninger                           | <u>0</u>                             | <u>82.529</u>  |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b> | <b><u>409.816</u></b>                | <b><u>622.697</u></b>                                  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b> | <b><u>80.008</u></b>                 | <b><u>90.858</u></b>                                   |
|  | <u>31/12 2020</u>                    | <u>31/12 2019</u>                                      |

### 6. Igangværende arbejder for fremmed regning

|  |                     |                      |
|--|---------------------|----------------------|
| Salgsværdi af periodens produktion   | 60.660              | 257.756              |
| Modtagne acontobetalinge   | <u>-54.467</u>      | <u>-221.837</u>      |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>                        | <b><u>6.193</u></b> | <b><u>35.919</u></b> |
| Der indregnes således:   |                     |                      |
| Igangværende arbejder for fremmed regning<br>(omsætningsaktiver)               | 15.166              | 60.442               |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede<br>gældsforpligtelser) | <u>-8.973</u>       | <u>-24.523</u>       |
|  | <b><u>6.193</u></b> | <b><u>35.919</u></b> |

### 7. Anden gæld

|                                |                 |                       |
|--------------------------------|-----------------|-----------------------|
| Anden gæld i alt               | 112.242         | 112.242               |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-112.242</u> | <u>0</u>              |
| <b>Anden gæld i alt</b>        | <b><u>0</u></b> | <b><u>112.242</u></b> |

## Noter

---

|  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>8. Medarbejderforhold</b>                   |                         |                         |
| Lønninger og gager                             | 3.251.827               | 3.352.854               |
| Pensioner                                      | 433.978                 | 455.247                 |
| Andre omkostninger til social sikring          | 86.825                  | 118.177                 |
| Personaleomkostninger i øvrigt                 | <u>153.387</u>          | <u>158.317</u>          |
|  | <b><u>3.926.017</u></b> | <b><u>4.084.595</u></b> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>11</u>               | <u>12</u>               |

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

|   |             |
|---|-------------|
| Varebeholdninger                            | 1.826 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 904 t.kr.   |
| Andre anlæg og driftsmateriel               | 91 t.kr.    |

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse med 3 måneders opsigelse, som udgør t.kr. 75 pr. 31. december 2020.

### Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 1. januar 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.